
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

21 

12 

8 

74 

63 

27 

Nome 

Casablanca 

Veronesi Diego 

Turco Giuseppe 

Di Franco Gianpiero 

Patrizi Fabio 

Tosone Gaetano 

Classe 

125 Patenti Speciali 

125 Patenti Speciali 

125 Patenti Speciali 

125 Patenti Speciali 

125 Patenti Speciali 

125 Patenti Speciali 

Giri 

11 

11 

11 

10 

10 

1 

Tempo Totale 

10:10.578 

10:11.197 

10:20.759 

10:15.311 

10:39.329 

3:51.329 

Diff 

0.619 

10.181 

1 Giro 

1 Giro 

10 Giri 

Tempo Migliore 

54.099 

54.126 

55.127 

57.021 

1:00.652 

3:48.019 

Nel Giro 

1 

11 

8 

6 

10 

1 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.619 

Velocità  Media 

68,099 

Miglior tempo sul giro 

54.099 

Velocità Migliore 

69,872 

Giro Migliore di 

21 - Casablanca 

Stampato: 26/05/2019 13.00.29 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

3 PROVA CUP RACE U.M.A. 2019 

PATENTI SPECIALI 

GARA 1 

Gara (11 Giri) Iniziato a 12:49:12 

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km 

26/05/2019 11:40 


